
  

UCHWAŁA NR XXV/312/16 

RADY GMINY W PAWŁOWIE 

z dnia  29 grudnia 2016 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIII/275/16Rady Gminy w Pawłowie z dnia 12 października 2016 r.  

w sprawie zmiany Nr 1 w miejscowym planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Dąbrowa  

na terenie gminy Pawłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778 ze zm.) po przedłożeniu przez Wójta Gminy Pawłów projektu 

uchwały, Rada Gminy w Pawłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/275/16 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 12 października 2016 r. w sprawie 

zmiany Nr 1 w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego sołectwa Dąbrowa na terenie gminy 

Pawłów wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 17 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "wysokość budynków mieszkalnych i usługowych do kalenicy dachu 

nie może być większa niż 12 m ponad poziom terenu mierzony przed wejściem do budynku”, 

2) § 17 ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "wysokość budynków gospodarczych i garaży – nie więcej niż 8 m 

do kalenicy dachu ponad poziom terenu mierzony przed wejściem do budynku, 

3) § 17 ust. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: "dopuszcza się budowę dachów jednospadowych o nachyleniu 

połaci dachowych do 30 0 na budynkach gospodarczych i garażach, jedynie w przypadku lokalizacji takiego 

budynku bezpośrednio przy granicy działki lub w odległości 1,5 metra od granicy działki”, 

4) § 19 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "wysokość budynków mieszkalnych i związanych z działalnością 

agroturystyczną: do 12 m ponad poziom terenu mierzony przed wejściem do budynku”, 

5) § 23 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Dla zabudowy, o której mowa w ust. 1 pkt. 2 lit. „b” ustala się zasady 

zagospodarowana zgodnie z § 19 ust. 2 i 3". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Henryk Więcław 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 lutego 2017 r.

Poz. 647


		2017-02-13T11:52:19+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




